Latus facit tritici kop. 10 sn. 42 — —
Latus facit siliginis kop. — — 31 sn. 40

5 Mali — vocabulum croaticum: significat: .junior".
6 In textu sic: — tantum cognomen, sine nomine.
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XIX

Vide: Conspectus et descriptio documentorum, p. 143.
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XX

Vide: Conspectus et descriptio documentorum, p. 143.
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XXI
i Conscriptio

seu
reambulatio universarum, tam terrarum arabilium, quam foenilium, antiquitus et 

recenter in bonis fiscalibus Busjako extirpatorum, modo quo sequitur facta

[In capite paginae signatura originalis conscriptionis hujus:]
U. et C. fase. 7. No 26.

2 Nos capitulum ecclesiae Chasmensis, memoriae commendamus, tenore 
praesentium significantes quibus expedit universis, quod posteaquam Gen. D. 
Gregorius Pavessich, sacratissimae caesareae regiaeque M universorum bonorum 
per Insulam Muraköz, Croatiam, Sclavoniam, partesque maritimas fiscaiium 
administrator, pro certa terrarum arabilium et foenilium, tam antiquitus quam 
etiam recenter extirpatorum conscriptione et reambulatione in bonis Zriniano — 
fiscalibus Busjako peragenda, nos, velut testimonium requisivisset; tali ejusdem 
domini administratoris tamquam justae et commodum praelibatae S M 
sacratissimae promoventi intentioni et requisitioni satisfacere cupientes, cum 
egregio Nicolao Piszachich vicejudice nobilium comitatus Zagrabiensis, duos ex 
nobis, Ros Dnos Marcum Movrin et Franciscum Borkovich, fratres et concanonicos 
nostros ad praemissam conscriptionem et reambulationem suo modo peragendam, 
nostro pro testimonio transmiseramus, fidedignos. Qui tandem ad nos reversi, nobis 
uniformiter retulerunt hunc in modum. Quomodo praefatus vicejudex nobilium, 
ipso testimonio nostro praesente, die nimirum 6. Junii anni praesentis infrascripti, 
cum egregio Antonio Funtek, praenotatorum bonorum officiale, item providis

3 Christophoro Andrass, Matthiae Thomassich, Michaele Parinyan, hominibus et 
subditis fiscalibus, die nimirum sexta mensis Junii, anni praesentis infrascripti, in et 
ad pagum Trebovecz vocatum et comitatu Zagrabiensi exsistentem, habitum 
aliaque infranotata Loca pervenisset, ibidemque supradeclaratas extipaturas taliter 
conscripsisset et reambulasset.

Pagus Trebovecz
Prikstruba

Incipiendo versus occidentem a meta fluvii Zelina inter dominium reverendissimi 
domini episcopi Zagrabiensis Ivanicenk et bona Bosjako.

1 Tria haec vocabula abbreviabuntur in subsequentibus hoc modo: „terrae arab. jug. . (Usque adfinem 
conscriptionis).